
 
 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 340-09/22-01/10 
URBROJ: 2158-144-22-05-3504                                                              
Osijek, 22.12.2022. godine 
 

ZAPISNIK 
sa 15. sjednice Upravnog vijeća Uprave za ceste 

Osječko-baranjske županije 
 
Temeljem članka 12a. Stavak 3. Odluke o osnivanju Uprave za ceste Osječko-baranjske 
županije ( Županijski glasnik broj 2/97. i 2/05. ) i članka 21a. Stavak 3. Statuta Uprave za ceste 
Osječko - baranjske županije od 16. lipnja 1997. godine, 22. veljače 2001. godine i 16. ožujka 
2005. godine, Predsjednik Upravnog vijeća Dražen Trcović sazvao je 15. sjednicu Upravnog 
vijeća. 
 

Na 15. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 22. prosinca 2022. godine sudjelovali su sljedeći 
članovi Upravnog vijeća: 

1. Dražen Trcović - predstavnik županije – predsjednik 
2. Jurica Tolj  - predstavnik županije – član 
3. Marija Mišura  - predstavnik županije – član  
4. Mirko Pongrac - predstavnik županije – član 
5. Hrvoje Pintarić - predstavnik Uprave za ceste. 
 

Ostali prisutni: ravnateljica Lejla Ševo 
 
Predsjednik Upravnog vijeća predložio je sljedeći dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa 14. sjednice Upravnog vijeća,  

2. Prijedlog Aneksa ugovora o međusobnim pravima, obvezama i odgovornostima u obavljanju 
poslova ravnateljice Uprave za ceste OBŽ, 

3. Razno. 

Dnevni red je usvojen jednoglasno. 

 
TOČKA 1. 
 

1. Usvajanje zapisnika sa 14. sjednice Upravnog vijeća 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko - baranjske županije gosp. Dražen 
Trcović otvorio je 1. točku te pozvao članove Upravnog vijeća na raspravu. U raspravu se nitko 
nije uključio te se pristupilo glasovanju. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja Zapisnik sa 14. sjednice Upravnog vijeća. 
 



 
TOČKA 2. 
 

2. Prijedlog Aneksa ugovora o međusobnim pravima, obvezama i odgovornostima u 
obavljanju poslova ravnateljice Uprave za ceste OBŽ 
 

Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko - baranjske županije gosp. Dražen 
Trcović otvorio je 2. točku te pozvao ravnateljicu Uprave za ceste Osječko-baranjske županije  
Lejlu Ševo da upozna članove sa navedenom točkom. 
 
Ravnateljica Uprave za ceste Osječko - baranjske županije gđa. Lejla Ševo upoznala je članove 
Upravnog vijeća sa prijedlogom Aneksa ugovora o međusobnim pravima, obvezama i 
odgovornostima u obavljanju poslova ravnateljice Uprave za ceste OBŽ te navodi kako je dana 
14.12.2022. godine prisustvovala edukaciji u organizaciji Povjerenstva za odlučivanje o sukobu 
interesa. Na istoj edukaciji se postavilo pitanje vezano uz ostvarivanje materijalnih prava iz 
radnog odnosa obveznika primjene Zakona o sprečavanju sukoba interesa a koja se prvenstveno 
odnose na postojanje potrebe za obavljanjem drugih poslova pored poslova ravnatelja te da je 
ukoliko je to slučaj u određenoj pravnoj osobi  isto nužno urediti aneksom postojećeg ugovora, 
a kako ona od imenovanja na dužnost ravnateljice, a prije toga i vršitelja dužnosti ravnatelja, 
pored poslova ravnatelja obavlja i poslove višeg suradnika za imovinskopravne poslove koje je 
obavljala prije imenovanja, a koje je ostalo nepopunjeno nakon imenovanja na mjesto 
ravnateljice, potrebno je sklopiti aneks ugovora.  

Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko - baranjske županije gosp. Dražen 
Trcović otvorio je raspravu kojoj se nitko nije uključio te se pristupilo glasovanju. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja prijedlog Aneksa ugovora o međusobnim pravima, obvezama i 
odgovornostima u obavljanju poslova ravnateljice Uprave za ceste OBŽ. 
 
TOČKA 3. 
 

3. Razno 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko - baranjske županije gosp. Dražen 
Trcović otvorio je 3. točku te pozvao članove upravnog vijeća raspravu. U raspravu se nitko 
nije uključio. 
 
ZAKLJUČAK 
Jednoglasno se usvaja posljednja točka razno. 
 
Predsjednik Upravnog vijeća Uprave za ceste Osječko-baranjske gosp. Dražen Trcović 
konstatirao je da je točka sjednice usvojena jednoglasno te zaključio sjednicu 11:00 sati. 
 

Predsjednik 
Upravnog vijeća 

 
                                                                                             ________________________ 
                                                                                             Dražen Trcović,  dipl.ing.građ. 


